

CUADRO COMPARATIVO PARA LA ADQUISICIÓN DE TUBERIA Y PIEZAS DE PVC Y POLIETILENO PARA LA GERENCIA DE INGENIERIA Y DISEÑO PARA DIFERENTES OBRAS QUE SE ESPECIFICAN EN LAS REQUISICIONES.

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COMERCIALIZADORA BRIDOVA S.A. DE C. V.		DMI TUBERIAS S.A DE C. V.		FERRETERIA Y MATERIALES BALBOA, S.A. DE C. V.		BASE DE PRECIO NO ACEPTABLE ANTES DE IVA POR PARTIDA
				P.UNITARIO	IMPORTE	P.UNITARIO	IMPORTE	P.UNITARIO	IMPORTE	
1	1206	METROS	TUBO PVC SERIE 20 DE 6" DE DIAMETRO	\$ 58.34	\$ 70,358.04	\$ 61.22	\$ 73,831.32	\$ 77.80	\$ 93,826.80	\$ 82,885.97
2	54	METROS	TUBO PVC SERIE 20 DE 8" DE DIAMETRO	\$ 92.96	\$ 5,019.84	\$ 97.55	\$ 5,267.70	\$ 125.10	\$ 6,755.40	\$ 5,872.88
3	558	METROS	TUBO PVC SERIE 20 DE 12" DE DIAMETRO	\$ 226.80	\$ 126,554.40	\$ 238.02	\$ 132,815.16	\$ 302.53	\$ 168,811.74	\$ 148,066.97
4	150	PZA	BOTA DE INSERCIÓN DE 6" PARA TUBO DE POLIETILENO	\$ 115.54	\$ 17,331.00	\$ 65.22	\$ 9,783.00	\$ 175.27	\$ 26,290.50	\$ 20,453.40
5	100	PZA	CODO PVC DE 6"X45 C/ANILLO	\$ 33.68	\$ 3,368.00	\$ 33.51	\$ 3,351.00	\$ 42.14	\$ 4,214.00	\$ 4,125.00
6	150	PZA	CODO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD DE 6" X 45 GRADOS	\$ 141.00	\$ 21,150.00	\$ 386.38	\$ 57,957.00	\$ 76.85	\$ 11,527.50	\$ 26,472.60
7	30	PZA	SILLETA PVC DE 8" X 6" PARA CEMENTAR	\$ 61.05	\$ 1,831.50	\$ 60.76	\$ 1,822.80	\$ 79.47	\$ 2,384.10	\$ 2,194.83
8	50	PZA	SILLETA DE 45 DE PVC SANITARIO DE 10 X 6"	\$ 73.68	\$ 3,684.00	\$ 73.34	\$ 3,667.00	\$ 99.10	\$ 4,955.00	\$ 4,412.65
9	30	PZA	SILLETA DE 6" X 12"	\$ 126.37	\$ 3,791.10	\$ 123.75	\$ 3,712.50	\$ 163.39	\$ 4,901.70	\$ 4,539.48
10	610	METROS	TUBO DE POLIETILENO DE 6 PULGADAS	\$ 41.11	\$ 25,077.10	\$ 47.05	\$ 28,700.50	\$ 60.97	\$ 37,191.70	\$ 31,745.01
11	900.9	METROS	TUBO DE POLIETILENO 60" DE ALTA DENSIDAD	\$ 2,276.82	\$2,051,187.14	\$2,981.52	\$2,686,051.37	\$ 3,332.58	\$ 3,002,321.32	\$2,677,080.21
ITO ASIGNADO POR PARTIDA ANTES DE IVA				\$ 2,278,196.52	\$ 22,336.30	\$ 22,336.30	\$ 11,527.50	\$ 11,527.50		
UBTOTAL GENERAL				\$2,329,352.12	\$3,006,959.35	\$3,006,959.35	\$3,363,179.76	\$3,363,179.76		
IVA				\$372,696.34	\$481,113.50	\$481,113.50	\$538,108.76	\$538,108.76	BASE DE PRECIO NO ACEPTABLE DESPUES DE IVA	
TOTAL GENERAL				\$2,702,048.46	\$3,488,072.84	\$3,488,072.84	\$3,901,288.52	\$3,901,288.52		